[image: image1.png]¥ Y
TINs0201083

o

六教人〔2020〕19号

六安市教育局关于开展六安市中小学幼儿园

教师转岗培训的通知
各县区教育行政部门，局属各单位：

为保障转岗教师不因所学专业与所教学科不一致而影响职称评审，促进转岗教师熟悉转岗后所任教学科的课标和教材，更加胜任新的学段学科的教育教学工作，根据《安徽省职称评审工作实施办法》（皖人社发〔2018〕5号）精神，现将六安市中小学幼儿园(含中职)教师转岗培训有关事项通知如下:

　　一、培训对象

2020年申报职称时，所具有学历的专业与所申报职称的专业不一致或不相近的在职中小学幼儿园教师。

　　二、培训形式

　　采用网络学习培训方式。

三、注册学习步骤

1.请参训学员于2020年8月19 日开始登录中国教师研修网“2020年安徽省六安市中小学教师跨学科远程培训”页面（http://2020ahlakxk.yanxiu.com）进行远程学习预热，并于8月24日正式开始学习。

2.学习账户注册步骤：在项目首页点击“报名注册”进入报名注册页，按照提示填写：区县、学段、学科、学时（该信息务必准确不能更改）及个人相关信息，根据系统提示完成线上缴费，并填写开具发票信息及发票接收邮箱，系统会自动分配各学科教师进入相应学科工作坊学习，学习操作步骤详见项目首页“学习操作指南”。

参训教师如在学习中遇到任何问题，可以通过以下途径联系沟通解决：

点击项目首页的小研在线沟通相关问题处理解决；

发送问题到指定邮箱：gufeng@yanxiu.com；

拨打中国教师研修网7*16小时客服电话：400-7799-010；

四、缴费及发票事项

1.缴费方式：支付宝、微信。

2.发票事项：发票信息只能提交一次不能更改，请务必填写准确； 提交开发票信息后，一个工作日内发票会以邮件的形式发送到指定邮箱，电子发票接收邮箱只能提交一次，请务必填写准确。发票问题请拨打安徽服务中心电话：0551-62813269。

五、其他事宜

(一)本次培训工作由市教育局统筹管理，舒城县教师进修学校负责具体培训任务。

(二)报名本着自愿原则，需要参加培训的教师由县区教育局和市属学校指定负责人统一报名，不接受个人报名。参训人员报名表（见附件）于2020年8月21日发至gufeng@yanxiu.com，逾期不再接受报名。

(三)培训费按照《安徽省物价局关于进一步加强培训收费管理工作的通知》（皖价服［2012］190号）文件精神执行。

联系人:六安市教育局人事科  魏娜；联系方式：3379809

舒城县教师进修学校  诸勇；联系方式：8688905，14790231231

附件：六安市2020年中小学幼儿园教师转岗培训报名表
                                六安市教育局

                               2020年8月14日

（此件依申请公开）

六安市教育局                            2020年8月14日印发
-2-

-3-